Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования Динской район

«Центр творчества»

П Р И К А З

29.08.2025г.                   №    122      «У»

ст.Динская

О начале занятий в творческих объединениях

 По итогам проведенного комплектования учебных групп творческих

объединений Центра творчества, готовности кабинетов к новому учебному

году, по состоянию на 31.08.25г., приказываю:

1. Занятия в учебных группах творческих объединений начать с

01.09.2025г. согласно расписанию, утвержденному на 01.09.2025г.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Шевцову Т.Г.

Директор           Н.В.Сатарова

С приказом ознакомлена : ____________Шевцова Т.Г.

		2025-09-08T20:25:54+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	я подтверждаю этот документ